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1. GENERELT

1.1. Nabomerknad

Det er mottatt en nabomerknad fra Per Martin Raknes og Jorunn Åse Eide Raknes som er
hjemmelshaver gnr/bnr 233/4.

I nabomerknaden er det påpekt to argumenter for å ikke innvilge dispensasjon:

- Eiendommen er ikke egnet til helårsbolig grunnet dårlig tilkomst

- Veien har begrenset mulighet for utbedring

I nabomerknaden påpekes det også at stikkveien frem til eiendommen ligger på jord som fører til
blant annet utvasking ved dårlig vær. Se resten av nabomerknaden under;

Nabomerknad fra 233/4

Som grunneigar av vei over 233/4 så ynskjer eg ikkje heilårsbustad på ladberget 26, Veien går over
dyrka mark og beite og er begrensa muligheter for utbedring, den ligg på jord no,ogdet vert bløtt
og dårlig der med frost , snø og vatn om ein an gjennom vinteren .Bruket er kjøpt som fritidsbolig
og egner seg best til det pga. tilkomst.

1.2. Vedrørende nabo’s innsigelser

Tiltakshaver er enig i at dagens veitilkomst er dårlig og bør utbedres. Slik situasjonen er nå er det en
stor økonomisk investering å utbedre veitilkomsten til en eiendom som bare kan benyttes til
fritidsbolig. Hvis eiendommen kan tas i bruk til helårsbolig vil tiltakshaver påta seg kostnaden ved å
utbedre det dårlige veistrekket frem til boligen.

Med dagens tilstand til veien burde dette være et positivt løft for området. Ingen er tjent med en
dårlig grusvei som forringes ved dårlig vær og fører til unødvendig mye vedlikehold for grunneiere.
Slik ansvarlig søker ser saken burde det være fullt mulig å utbedre veitilkomsten til Ladberget 26 på
en skånsom måte som ikke er til sjenanse for grunneier på 233/4. Med tanke på videre drift av
gården kan oppgradering av grusveien gjøre driften enklere ved å sikre god veitilkomst til den østlige
delen av eiendommen.

Det vil åpnes opp en dialog med grunneier hvordan dette eventuelt kan løses på en god måte. Siden
prosjektet fortsatt er i tidlig stadiet håpes det at det eventuelt kan settes som vilkår i
dispensasjonssøknaden at «eiendommen sikres forskriftsmessig tilkomst». Tiltakshaver har i all
hovedsak sendt inn dispensasjonssøknaden for å se om det var muligheter for å oppfylle drømmen
om å omgjøre Ladberget 26 til familiehjem. Før tiltakshaver har fått en viss formening av hva
kommunen tenker håper han derfor på å kunne bruke minst mulig kostnader.
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Veistrekket som tiltakshaver ønsker å utbedre ved en eventuell tillatelse fra kommunen og
hjemmelshavere av grusveien er vist under:

Knut Sondre Sæbø

Bygningsingeniør

Ladberget 26

Grusvei
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